АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Екатеринославка

О приемке образовательных
организаций Октябрьского района
к новому 2018-2019 учебному
году

В целях своевременной и качественной подготовки образовательных
организаций Октябрьского района к новому 2018 -  2019 учебному году,
обеспечения безопасных условий для организации образовательного
процесса:

1. Провести с 13 по 15 августа 2018 года приемку образовательных
организаций Октябрьского района к 2018 - 2019 учебному году.

2. Утвердить состав комиссии по приемке образовательных
организаций к новому учебному году (приложение 1).

3. Утвердить график приемки образовательных организаций к новому
учебному году (приложение 2).

4. Контроль за исполнением -настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Приложение 1
к распоряжению главы

Октябрьского района

Состав
комиссии для приемки образовательных организаций Октябрьского района к

новому 2018-2019 учебному году:

Вальченко И.Н.

Бердяев С.В.

заместитель главы администрации Октябрьского
района, председатель комиссии;

главный специалист отдела образования;
секретарь комиссии;

Винникова О.А.

Диких Е.Е.

Кузнецова С.В.

Шептунов М.С.

Члены комиссии:

заведующая методическим кабинетом отдела
образования администрации Октябрьского района;

Государственный инспектор отделения надзорной
деятельности и профилактической работы ГУ МЧС
России Амурской области по Завитинскому и
Октябрьскому районам (по согласованию);

председатель районной организации профсоюза
работников образования и науки, зам. начальника
отдела образования;

начальник территориального отдела
Роспотребнадзора (по согласованию);

Романова JI.H.

Сафронов В.Ф.

начальник отдела образования администрации
Октябрьского района;

заместитель главы администрации Октябрьского
района;

Сорочук С.В. начальник «Межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел РФ «Октябрьский»
с. Екатеринославка (по согласованию);

Приложение 2
к распоряжению главы

Октябрьского района
///к

/

Г Р А Ф И К
приемки образовательных учреждений Октябрьского района

к новому 2018-2019 учебному году

13 августа 2018 г.

Образовательные организации Состав комиссии
1. МБОУ COILI с. Новомихайлов-

ка
2. МБОУ СОШ с. Романовка
3. МОУ СОШ с. Короли

А втомобилъ администрации
Вальченко И.Н. - заместитель главы
администрации Октябрьского района
Винникова О.А. - заведующая методи
ческим кабинетом отдела образования
Диких Е.Е. - инспектор ОНДи ПР МЧС
Шептунов М.С. - начальник террито
риального отдела Роспотребнадзор
Сорочук С.В.- начальник МО МВД
России «Октябрьский»

1. МОУ СОШ с. Максимовка
2. МБОУ СОШ с. Николо-

Александровка
3. МОБУ СОШ п. Трудовой

Автомобиль -РО О
Кузнецова С.В. -  зам. начальника РОО
Шептунов М.С. - начальник террито
риального отдела Роспотребнадзор
Диких Е.Е. - инспектор ОНДи ПР МЧС
Сорочук С.В.- начальник МО МВД
России «Октябрьский»

1. МОУ СОШ п. Восточный
2. МОУ СОШ № 1
3. МОУ СОШ № 2

Автомобиль РОО
Романова JI.H. -  начальник РОО
Диких Е.Е. - инспектор ОНДи ПР МЧС
Шептунов М.С. - начальник террито
риального отдела Роспотребнадзор
Сорочук С.В,- начальник МО МВД
России «Октябрьский»

14 августа 2018

Образовательные организации Состав комиссии

1. МОУ СОШ п. Мухинский
2. МОУ СОШ с. Песчаноозерка
3. МОУ СОШ с. Варваровка
4. МДОБУ ДС с. Варваровка

Автомобиль -Р О О
Сафронов В.Ф. -  зам. главы администра
ции Октябрьского района
Бердяев С.В. -  главный специалист РОО
Шептунов М.С. - начальник террито
риального отдела Роспотребнадзор
Диких Е.Е. - инспектор ОНДи ПР МЧС
Сорочук С.В.- начальник МО МВД
России «Октябрьский»

1. МДОБУ ДС № 1
с. Екатеринославка,
2. МДОБУ ДС № 3
с. Екатеринославка,
3. МДОБУ ДС № 4
с. Екатеринославка,
4. МДОБУ ДС п. ЕЗосточный,
5. МБУ ДО ЦВР
с. Екатеринославка

Автомобиль РОО
Шептунов М.С. - начальник террито
риального отдела Роспотребнадзор
Сорочук С.В.начальник МО МВД России
«Октябрьский»
Диких Е.Е. - инспектор ОНДи Г1Р МЧС

Кузнецова С.В. -  зам. начальника РОО

15 августа 2018 -  резервный день 1